Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 04.09.2015г                                                                                                              № 95-п

	с. Мортки

О внесении изменений в постановление
 администрации Мортковского сельского поселения  от 20.04.2015г№ 44-п

В соответствии с п.2 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Пучежского района Ивановской области № 02-15в-15 от 26.08.2015 года

п о с т а н о в л я ю:

1. п.5.1.1 раздела 5 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, свободного от здания, сооружения в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование» читать в следующей редакции:
           « 5.1.1. Обращение к главе Администрации   поселения может быть осуществлено:
           - с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";
- по почте по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с. Мортки, ул. Школьная, д.9;
- электронной почтой: admmortki@mail.ru;
- через многофункциональный центр;
- через единый портал  государственных и муниципальных услуг либо региональный портал  государственных и муниципальных услуг;
- на личном приеме, в соответствии с утвержденным графиком:
1. каждый понедельник месяца в с. Мортки с 8-00 до 12-00;
1. вторая среда каждого месяца в д. Дмитриево Большое с 10-00 до 12-00;
1. третья среда каждого месяца в с. Кандаурово с 10-00 до 12-00;
1. четвертая среда каждого месяца в д. Привалово с 10-00 до 12-00.»
             2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом поселения и          разместить на официальном сайте поселения.
             3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Мортковского сельского поселения                                З.Б.Серова